3

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 03  .2019год								№ 11
с. Бада

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Бадинское» от 20.04.2015 года № 17

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Бадинское» от 26.06.2012г. № 50 «О порядке разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Бадинское», администрация сельского поселения «Бадинское» постановляет:
         1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Бадинское» от 20.04.2015 года № 17
      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных
стендах сельского поселения «Бадинское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф)

Глава сельского поселения
«Бадинское»                                                       В.Я.Пушников

                                                                        	                  Утверждены
                                                     постановлением администрации
сельского поселения «Бадинское»
[bookmark: _GoBack]                                                     от   11  . 03 .2019 г.  №  11

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Бадинское»
от 20.04.2015 года № 17
       Пп.5.1. п.5 ст.11.1 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»  дополнить пунктами:
     «8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;
     9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Забайкальского края, муниципальными правовыми актами сельского поселения «Бадинское». В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 настоящего Федерального закона;
     10) требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 настоящего Федерального закона. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 настоящего Федерального закона.»